
ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY 
Sídlo: Tychonova I. I 60 00 Praha 6. zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Boleslavská 929. 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
jejímž jménem jedná velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Zdenčk GABRIEL 
se sídlem kancdáře: Boleslavská 929. 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: ČNB. Na Příkopě 28, Praha I 
Číslo bankovního účtu: 404881 /07 I O 
Zástupce objednavatele oprávnčný jednat ve věcech technických: . 
tel.:  mob.:  e-mail:   
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6950. Holeslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
jako OBJED A VA TEL ( dá le jen „objednavatel'·) na straně jedné 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem/adresou U Trojského zámku 120/3, Praha - Troja. 171 00 Praha 7 
jejímž jménem jedná Mgr. Miroslav Bobek. ředitel 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
Č' íslo bankovního účtu: 1139071 /0 100 
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:  
Tel. spojení. email:  
Adresa pro doručovúní korespondence: U trojského zámku 120/3. Praha - Troja. 171 00 Praha 7 
_jako POSKYTOVATEL (dále jen .. poskytovatel .. ) na straně druhé 

dle zák. č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník (dále jen •. Občanský zákoník'') uzavírají tuto kupní smlouvu 
( dále jen „Objednávka .. ): 

Předmětem této Objednávky je závazek poskytovatele odevzdat ob_jednateli vstupenky do ZOO 
v rozsahu a _jakosti dle této Objednávky a závazek objednatele tyto vstupenky převzít a zaplatit 
poskytovateli kupní cenu. 

P.č. N:ize,· položky MJ Počet Přesmí specifikace Platnost vstupenek 

Firemní • 1 ks = 48 vstupů/rok 
365 dní I ks IO 

vstupenka • Max. 4 vstupy denně na vstupenku 

Lhůta dodání zboží: Nejpozdčji do 15 pracovních dnů od zaplacení faktury . 

Místo dodání zboží: osobní vyzvednutí v provozovnč poskytovatele na adrese: U Trojského ó rnku 
120/3. 170 00 Praha 7. 

Kupní cena včetně DPH činí: 50 000,00 CZK (slovy: padesát tisíc korun českých). V takto 
stanovené cen;; jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s jeho zi,vazkcm dle této 
Objednávky (náklady na dopravu. DPH. clo, apod.). Cena byla stanovena dle následujícího rozpočtu: 

Položka .Jednotka Množství Cena za _jednotku Cena za jednotku Cena celkem 
bez DPH (CZK) vč. DPH (CZK) vč. DPH (CZK) 

Firťnmí vstupenka ks IO 5 000.00 5 000,00 50 000,00 



Objednávka č. 221 15004828 

Platební podmínky: 

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží objednatelem na základě 
poskytovate lem vystaveného dai'lového dokladu (faktury). a to na bankovní účet uvedený na faktuře. 
Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovate l objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí zboží 
objednatelem do datové schránky objednatele: ukbwcxd nebo emai lem. ázev datové schránky: 
Fakturace (Ministerstvo obrany) . Poskytovatel. kter)' není schopen zaslat fakturu do datové schránky. 
zašle fakturu ve stejné lhť1tě v listinné formě na adresu objednate le pro doručování korespondence 
a daňových dokladí'1 : VÚ 6950, Boleslavská 929. 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. 
Objednatel zap latí kupní cenu dle dať'1ového dokladu (faktury) do 30 dntt ode dne jeho prokazatelného 
obdržení. O~jednatel neposkytuje zá lohy. Za den sp lnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
ceny z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

Daiíový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb ... o dani z př idané hodnoty, ve znční pozdčjších právních předpisů. Dále poskytovatel 
na dai'lovém dokladu (faktuře) uvede číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, adresu 
doručení dariového dokladu (faktury) - datovou schránku nebo adresu objednate le pro doručování 
korespondence a daiíových dokladů. K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto 
daií.ovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: ,,Objednatel: Česká repu blika-Ministerstvo 
obrany, se síd lem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský 1.'ttvar 6950, NS 695000, Boleslavskú 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav". Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem 
jednotliv}1Ch položek objedn{1vky podepsaný při převzetí zboží objednatelem. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhč1ty splatnosti vrátit daií.ový doklad (fakturu). který 
neobsahuje požadované náležitosti. není doložen požadovani1111i, nebo úplnými doklady. nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném da1iovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznač it 

důvod vrácení daf10vého dokladu (faktury). Oprávněným vrácen ím daňového dokladu (faktury) 
přestává běžet původní lhůta splatnosti daií.ového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednateli. 

Pokud budou u poskytovatele shledány dC1vody k naplnění institutu ručení za daň podle § I 09 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znční pozdějších přcdpist1. bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zaj i štění daně pod le § I 09a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí. že v takovém případč bude platba dodavatel i za předmět 
sm lou vy snížena o da11 z přidané hodnoty. která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce 
daně místně příslušného dodavateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající zák ladu daně a nebude nárokovat úhrndu ve výš i daně z přidané hodnoty odvedené na 
účetjemu místně příslušnému správci daně. 

Ostatní ustano,·ení: 

V případč prodlení poskytovatele s dodávko u zboží ve sjednané lhí'itě _je poskytovatel povinen zaplatit 
ol~jeclnateli smluvní pokutu ve výš i 0,2 % z kupní ceny včetně OPI I. a lo za každý započatý den 
prodlení. Objednate l uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele na 
jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smlu vní pokutu do 30 dnť1 od 
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez oh ledu na to. vznikla-li objednateli 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smlu ní pokuty. 

V souladu s ustanovením § 1992 zúkona č . 89/2012 Sb .. občanský 711koník. ve znčn í pozdčjších 

předpist"1. 111 i'.'1že poskytovatel zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 
30 % z celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 
zákona č . 89/2012 Sb .. občanský zákoník, ve znění pozdějších pf·edpist1, neruší smluvní ujednání 

s/mna 2 (ce lkem Ji 



Objednávka č. 221 150048.28 

týkající se povinnosti poskytovatele zaplatit kupujícímu pokutu v pf'ípadč prodlení poskytovatele 
s plněním ve s_ji.:dnané lhůtě ve výši 0.2 % z ceny plnční vl'.:etně DPI La to za k<1ždý započatý den. 

Požaduje se. aby poskytovatel zajisti l dodržování zákonného standardu pracovních podmínek 
dle zákoníku práce. právních předpisů v oblasti zaměstnávání a dodržování závazků vyplývajících 
z mezinárodních úmlu o lidských právech. sociálních či pracovních práved,. kterými je Č'eská 
republika vázána. zejména úmluv Mezinárodní organ izace práce (ILO), uvedených v příloze směrn ice 

č. 2014/24/EU. Splnění tohoto požadavku poskytovatel prokazuje prostřednictv ím čestného 
prohlášení přiloženého v rámci podané nabídky a podpisem kupní smlouvy , kde bude tento 
požadavek uveden ( jedná se např . o povinnosti zejména ve vztahu k odměiiování zamčstnanet'.'1. 

doclrfování délky pracovní doby. dodržování Miky odpočinku. zaměstnávání cizinců a dodržování 
podm ínek bczpe.čnost i a ochrany zdraví při práci. a to pro všechny osoby, které se budou na plnční 
předmčtu veřejné zakázky pod ílet). 

Poskytovatel je při realizaci předmětu plnční veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy 
a ekologické pofadavky a zavazuje se k tomu. 7.C veškeré použité oba ly budou šetrné k životnímu 
prostředí. 

Tato Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

Tato Objednávka má 3 očíslované strany. 

Ve Staré Boleslav i. dne 2 Q, 09. 2022 

Za objednavatele

plukovník gšt. Ing: Zdeněk GA 
1•<! /ite/ VU 6950 

V Praze. dne -6-10-2022 

Za poskytovatele 

sftww 3 (c·l'!l.em JJ 




